
gv" NnILZRENNEN (20@O)

Unsere Milzrennen mögen zwar noch lange weiterbestehen (der Milzpokal gilt ja als
ewiger Wanderpokal und wird so lange verliehen, als wenigstens noch ein Mitglied der
,,Grand old Party' ein Rennen bestreitet, sei es auch als einziger Teilnehmer) _ für den
Titel ..Meister der Jahrtausendwende'gibt es aber nur noch ein Rennen, bei dem
immerhin noch Umstellungen möglich sind; der aktuelle Gesamtstand nach 9 Rennen:

GHAND OLD PARTY
Erwin 62
Harry 53
Manfred 45
Franz 41
Karli 40
Horst 37
Peter 36
\,villi 28
Helmut A.21
Christian 17
Bárbl 'l2
Helga 12
Brumm 10

Gerd 7
Helmut N.5
Petra 4
Didi 1

úts
Nicky 112
Christoph 51
Milchi 41
Lizzy 29
Tano 29

Milzrennen 2000:

Anja
Kathi
Gabi
Ursu
Gregor
Cindy
Thomas
Nina
uili
Oliver
Paul
Florian
Horst
Renate
Grete
Sabine
Monika
Saskia

28
28
25
23
10
18
17
1c
15
11
9
9
9
6
5
4
4
2

Kathrin 14

Nini

Rainer
Gabi

5

2
1

Sonntag, 5. Márz 2000, ca. 10 Uhr

Seehütte auÍ der Rax

TreÍÍpunkt zum gemeinsamen Übergang (bewáhrt bei Schneesturm):
samstag 11 uhr auf der Bergstation der Rax-seirbahn

Rennpreis: pro Person mitzunehmen ím maximalen Anschaffungswert von
s 90,--

Ausrüstung: Tourenski mit Fellen (Sonntag allenfatls Aufstieg auf die
Scheibwaldhöhe und Abfahrt über den Keséelgraben)

allen meinen Gegnern wünsche ich - abgesehen vom eigentlichen Rennen - nurGuÍesl
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